
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ.    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα, 11.1.2023 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 478 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
   
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  10/2023 
 

Θέμα: Λύση σύμβασης εργασίας υπαλλήλου ΙΔΟΧ Ζευκιλή Ελένης, λόγω θανάτου. 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Το άρθρο 194 «Περιπτώσεις λύσης της σύμβασης εργασίας» -ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ του ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και 
Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α' 143). 

3) Τη Δημόσια Πρόσκληση Νο 2/2022 του ΟΑΕΔ, υπ΄αριθμ. 30977/18.2.2022 (9ΤΖΓ4691Ω2-ΒΧ1) 
«Υποβολή ηλεκτρονικών αιτήσεων συμμετοχή στη διαδικασία κατάρτισης του πίνακα 
κατάταξης ανέργων για την προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων Κοινωφελούς 
Χαρακτήρα για 25.000 άτομα σε Δήμους, Περιφέρειες, Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας 
Περιφερειών (ΚΚΠΠ)/συναφείς φορείς, Υπηρεσίες Υπουργείων και άλλων φορέων». 

4) Την ΑΔ 115/2022 «Πρόσληψη ωφελούμενων της δημόσιας πρόσκλησης του ΟΑΕΔ νο 
2/2022» [6ΤΧΒΩΡΘ-Ι7Ζ]. 

5) Την ΑΔ 116/2022 «Τοποθέτηση υπαλλήλων Ι.Δ.Ο.Χ σε οργανικές μονάδες τού δήμου, κατόπιν 
της ΑΔ 115/22» [ΨΧ4ΕΩΡΘ-73Γ] 

6) Τη ληξιαρχική πράξη θανάτου τής Ζευκιλή Ελένης του Ιωάννη, υπαλλήλου ΙΔΟΧ, ωφελούμενης 
της Δημόσιας Πρόσκλησης 2/2022 του ΟΑΕΔ, ειδικότητας ΥΕ Βοηθητικών Εργατών 
Καθαριότητας, από την οποία προκύπτει ότι απεβίωσε στις 20.12.2022. 

7) Την υπ΄αριθμ. 133/09-01-2013 εισήγηση της Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ/ΤΜΗΜΑ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ, για έκδοση απόφασης λύσης σύμβασης. 
 

Αποφασίζουμε 
  

1. Διαπιστώνεται η λύση τής σύμβασης εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου τής Ζευκίλη 
Ελένης του Ιωάννη, η οποία εργαζόταν στον δήμο Ήλιδας ως ωφελούμενη της Δημόσιας 
Πρόσκλησης 2/2022 του ΟΑΕΔ-με ειδικότητα ΥΕ Βοηθητικών εργασιών καθαριότητας, λόγω 
θανάτου. 

2. Ημερομηνία λύσης τής σύμβασης ορίζεται η 20η .12.2022. 
3. Η παρούσα απόφαση να κοινοποιηθεί στο ΔΥΠΑ- ΟΑΕΔ Αμαλιάδας. 

 
      Ο Δήμαρχος 

 
 
 

             Γιάννης Λυμπέρης 
 

 
 
 

• Ε.Δ 
Δ/νση Διοίκησης για ενέργειες 

 
 
 

ΑΔΑ: 62ΕΚΩΡΘ-Χ9Υ


		2023-01-11T16:15:04+0200
	Athens




